Sollertissimis et multum commendandis viris dominis consulibus in Lubeck, amicis suis sinceris, consules in Rozstock obsequiose voluntatis affectum cum omnis reuerencie et honoris incremento. Vestre venuste honestati presentibus significamus lucide protestando, quod in nostra presencia constituti discreti viri Ludolfus Gherstorp, Hinricus Stenhus, Johannes Krampe et Johannes Kersehom, nostri dilecti conciuces, tutores et tutorio nomine Hincekini Houeman, nati quondam Johannis Houeman nostri conciuici bone memorie, fecerunt, constituerunt et ordinauerunt discretum virum Hinricum de Wolde, vestrum conciuem Lubicensem. eorum quo supra nomine plenipotentem procuratorem ad exigendum, percipiendum et subleuandum a Hinrico Saack, eciam vestro conciuici<sup>1</sup> Lubicensi, XLV mr. Lubicensis, apud eundem per preactum Johannem Houeman, dum vixerat, depositas. Quocirca vestre supplicamus quam instanter honestati, quatinus Hinricum de Wolde, vestrum conciuem, procuratorem suprascriptum, promouere dignemini nostri amoris intuitu, vt ipse dictas XLV mr. Lubicensis a prefato Hiurico Saack exigere et percipere valeat non impeditus. Sumus enim nos per dictos nostros conciuces ad plenum certificati, vt nulla subsequens monicio occasione dicte pecunie a quouis homine debeat suboriri, super quo firmum respectum ad nos habituri. Datum Rozstock, anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> sexagesimo nono, in vigilia pasche, nostro sub secreto presentibus tergotenus impresso in testimonium premissorum.

Nach dem Original auf der Trese zu Lübeck. Auf der Rückseite der Urkunde das Secretiegel der Stadt Rostock, abgebildet Bd. XIII zu Nr. 7485.

1369. April 6 — Mai 10. Wismar.

9895.

*Mehrere Bauern (zu Lübow) verpflichten sich zu Zahlungen, welche die Preen zu Greese dem Heil. Geist-Hospital in Wismar geschrieben haben.*

Iohannes Cleneman dabit et dare promisit domui sancti Spiritus IIII marcas Lübicensium denariorum minus IIII solidis omni anno in festo beati Martini confessoris ex parte Godsealci, Tyderici, Bertoldi et Johannis fratrum

dictorum Preen de Goredze. Johannes Crügher XVIII [solidos] Lübicenses dabit et promisit dare diete domui sancti Spiritus. Hinricus Smid dabit XVIII solidos. Et hec dabunt prouisoribus diete domus sancti Spiritus in tempore prescripto nomine fratrum predictorum ad vsum domus sancti Spiritus memorate, prout sonant littere fratrum predictorum diete domui super hoc date.

Nach dem Wisn. Lib. parv. civ., fol. 186, eingetragen zwischen fer. 6<sup>a</sup> pasche und assensionis domini. — Vgl. Nr. 9892.